[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]4611

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 13.04.2020 № 2390
«О реализации мер
по предотвращению завоза
и распространения новой
коронавирусной инфекции,
вызванной COVID-19,
на территории города»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 25.05.2021 № 71 «О продлении отдельных мер, принятых в целях предотвращения распространения новой коронавирусной                    инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, внесении изменения в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 апреля 2020 года № 29 «О мерах                                        по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,                     Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-                            Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации                 города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                  города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.04.2020 № 2390
«О реализации мер по предотвращению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории города»
(с изменениями от 22.04.2020 № 2583, 07.05.2020 № 2950, 12.05.2020 № 3030, 29.05.2020 № 3488, 11.06.2020 № 3770, 23.06.2020 № 4057, 29.06.2020
№ 4184, 03.07.2020 № 4342, 07.07.2020 № 4486, 13.07.2020 № 4718, 24.07.2020         № 5002, 05.08.2020 № 5319, 12.08.2020 № 5537, 17.08.2020 № 5627, 24.08.2020        № 5854, 27.08.2020 № 5968, 04.09.2020 № 6234, 21.09.2020 № 6591, 29.09.2020
№ 6791, 01.10.2020 № 6902, 21.10.2020 № 7439, 03.11.2020 № 7890, 13.11.2020
№ 8191, 18.11.2020 № 8374, 30.11.2020 № 8716, 08.12.2020 № 9147, 26.12.2020       № 9961, 01.02.2021 № 674, 26.02.2021 № 1376, 18.03.2021 № 1920, 29.03.2021        № 2283, 06.04.2021 № 2559, 11.05.2021 № 3601, 17.05.2021 № 3740, 19.05.2021    № 3798) следующее изменение:
в пункте 3 постановления слова «до 31 мая 2021 года включительно»                      заменить словами «до 30 июня 2021 года включительно».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     А.Н. Томазова